


INDICE - INDEX
INDEX - INDEX 01

02 - PER LA RICHIESTA DI PEZZI DI RICAMBIO - FOR SPARE PARTS ORDERS

POUR LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES - FÜR ERSATZTEILBESTELLUNGEN

03 -TELAIO  - FRAME - CHASSIS - RAHMEN

05 - CARROZZERIA  - OUTER CASE - CARROSSERIE - KAROSSERIE

07 - ASSIEME GRUPPO BE/04  - BREWING GROUP UNIT BE/04

ENSEMBLE GROUPE DEBIT BE/04  - BRÜHGRUPPENSATZ BE/04

09 - CALDAIA - BOILER - CHAUDIERE  - KESSEL

11 - GRUPPO POMPA  LIVELLO  - PUMP UNIT  WATER LEVEL

UNITEE POMPE NIVEAU EAU - PUMPENEINHEIT  WASSERZUSTAND

13 - MASSELLO VALVOLE  - VALVES UNIT

GOUPE SOUPAPES  - VERSORGUNGSVENTILGRUPPE

15 - COMPONENTI ELETTRICI  - ELECTRIC COMPONENTS

COMPOSANTS ELECTRIQUES  - ELEKTRISCHE BESTANDTEILE

REV. N°

0
BOZZA/DRAFT /

ÉBAUCHE/ ENTWURF

DATA / DATE / DATUM

05/2004

MODIFICA / CHANGE / MODIFICATION / VERÄNDERUNG

EMISSIONE DOCUMENTO / DOCUMENT ISSUE / ÉMISSION DE DOCUMENT /
AUSGABE VON DOKUMENT



IMPORTANTE! Per la richiesta dei pezzi di ricambio citare:

- Numero di codice del pezzo
- Denominazione
- Per i codici che presentano due asterischi * *, specificare il colore
- Quantità richiesta
- Pagina

MANCANDO I DATI RICHIESTI, L'ORDINE NON POTRÀ ESSERE EVASO

IMPORTANT! For spare parts order, please mention:

- Spare part code number
- Denomination
- If you find code numbers with two asterisks * * please specify the requested color
- Requested quantity
- Page

IF REQUESTED DATA ARE MISSING, THE ORDER CANNOT BE EXECUTED

IMPORTANT! Pour toutes commandes de pièces détachées, mentionner svp:

- Numero de référence
- Denomination
- Si les numeros de référence ont deux astérisques * *, spécifier la couleur
- Quantité demandée
- Page

LA COMMANDE NE POURRA PAS ÊTRE EXECUTÉE SANS CES DONNÉES

WICHTIG! Jede Ersatzteilebestellung soll folgende Angaben beinhalten:

- Identnummer
- Bezeichnung
- Bei Identnummer mit zwei Asterisken * *, muß die Farbe angegeben werden
- Gewünschte Menge
- Seite

DER AUFTRAG KANN NICHT BEARBEITET WERDEN,
WENN OBENGENANNTE ANGABEN FEHLEN

Numero di codice
Code number
Numero de référence
Identnummer

Denominazione
Denominatio
Denomination
Bezeichnung

Quantità
Quantity
Quantité
Menge

Pagina
Page
Page
Seite

PER ORDINI DI RICAMBI - FOR SPARE PARTS ORDER -
POUR COMMANDE DE PIECES DETACHEES - FÜR ERSATZTEILEBESTELLUNG 02



03
TELAIOFRAMECHASSISRAHMEN

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF

22
1321

25

19

16
17
18 15

236
24

3
2
1

4
5

7

14

28
27

11

8
9
10

12

20

29
26



ÉPAULE DROITE CHÂSSISCHÂSSIS ANTERIEUR SUPERIEUR 2GR.CHÂSSIS ANTERIEUR SUPERIEUR 3GR.ÉQUERRE SUPPORT PRESSOSTATÉQUERRE SUPPORT BOÎTE ÉLECTRONIQUEÉPAULE GAUCHE CHÂSSISÉQUERRE SUPPORT POMPEBANDE POSTÉRIEUR SUPERIEUR 2GR.BANDE POSTÉRIEUR SUPERIEUR 3GR.BANDE A RESSORTBRISE-JET VIDANGE ELECTROSOUPAPERACCORD POUR BRISE-JETÉQUERRE SUPPORT BRISE-JETBASE DU CHÂSSISTUYAU ALIMENTATION/VIDANGE CHAUDIÈREROBINET À BOISSEAUENSEMBLE CUVETTE DE VIDANGECUVETTE DE VIDANGEJOINT OR 2050 EP851RONDELLE F0 8/18RACCORD POUR CUVETTEENSEMBLE TUYAU VIDANGE SPIRALÉ Ø14GHIERE 1/4GUARNITURE CUIVRE 1/4TUYAU DU ROBINET À LA CUVETTE DE VIDANGEBRANCHEMENT RESEAU HYDRAULIQUEPIED Ø50 H30SUPPORT TURBINETTE 2GR. DIG.SUPPORT TURBINETTE 3GR. DIG.PIVOT FIXATION CARROSSERIE 5X10RESSORT FIXATION CARROSSERIETUYAU ALIMENTATION RESEAU HYDR.1,5MT.

RAHMEN RECHTE SCHULTEROBERES FRONTRAHMEN 2GR.OBERES FRONTRAHMEN 3GR.DRUCKWÄCHTER HALTEWINKELELEKTRONISCHE STEUERUNG HALTEWINKELRAHMEN LINCHE SCHULTERPUMPE HALTEWINKELOBERER HINTER RAHMEN 2GR.OBERER HINTER RAHMEN 3GR.FEDER BÄNDCHENSTRAHLENBRECHER KESSELAUSLAUFSTRAHLENBRECHERVERBINDUNGSTRAHLENBRECHER HALTEWINKELRAHMENBASISKESSEL SPEISUNGS/ABLAUFROHRKUGELHAHNABLAUFSWANNENEINHEITABLAUFSWANNEDICHTUNG OR 2050 EP851UNTERLAGSCHEIBE F0 8/18ABLAUFSWANNEVERBINDUNGSPIRALABLAUFROHR Ø14RING MUTTER 1/4KUPFER DICHTUNG 1/4KUGELHAHN-ABLAUFSWANNENROHRWASSERLEITUNGSANSCHLUSSFUSS Ø50 H30DURFLUSSGEBERHALTERUNG 2GR. DIG.DURFLUSSGEBERHALTERUNG 3GR. DIG.KARROSSERIENBEFESTIGUNGSBOLZEN 5X10KARROSSERIENBEFESTIGUNGSFEDERSPEISUNGSROHR FÜR WASSERANSCHLUSS 1,5MT.

  1 - 15748.2.12.01  2 - 15750.0.12.01       15751.0.12.01  3 - 15755.0.00.01  4 - 15756.0.00.01  5 - 15749.2.12.01  6 - 15757.0.00.01  7 - 15752.0.00.01       15753.0.00.01  8 - 00861.0.00.03  9 - 08231.0.00.0210 - 08230.0.00.0211 - 15760.0.00.0112 - 15746.2.12.0113 - 16155.2.00.0414 - 13187.4.00.0915 - 02971.6.00.0916 - 03172.0.00.0217 - 01370.0.00.0218 - 01310.0.00.0319 - 03173.0.00.0220 - 10835.6.00.0921 - 00177.0.00.0422 - 01387.0.00.0223 - 13011.2.00.0424 - 08193.6.00.0925 - 00780.0.00.0226 - 12893.2.00.01       12894.2.00.0127 - 10476.0.00.0328 - 10475.0.00.0329 - 03467.2.00.04

SPALLA DESTRA TELAIOTRAVERSA FRONTALE 2GR.TRAVERSA FRONTALE 2GR.SQUADRA SUPPORTO PRESSOSTATOSQUADRA SUPPORTO CENTRALINASPALLA SINISTRA TELAIOSQUADRA SUPPORTO POMPATRAVERSA POSTERIORE SUPERIORE 2GR.TRAVERSA POSTERIORE SUPERIORE 3GR.FASCIA A MOLLA STRINGITUBOROMPIGETTO SCARICO ELETTROVALVOLARACCORDO PER ROMPIGETTOSQUADRA SUPPORTO ROMPIGETTOBASE TELAIOTUBO CARICO/SCARICORUBINETTO A SFERAASS.VASCHETTA SCARICOVASCHETTA SCARICO IN PLASTICAOR 2050 EP851RONDELLA ELASTICARACCORDO PER VASCHETTAASSIEME TUBO SCARICO SPIRALATO Ø14GHIERA G.1/4GUARNIZIONE  G.1/4 RAMETUBO RUBINETTO-VASCHETTAASSIEME PORTAFILTRO ALLACCIAMENTO RETEPIEDINO Ø50 H30SQUADRA SUPPORTO VENTOLINA 2GR. DIG.SQUADRA SUPPORTO VENTOLINA 3GR. DIG.PERNO FISSAGGIO CARROZZERIA  5X10MOLLA FISSAGGIO CARROZZERIATUBO CARICO ALLAC.RETE 1,5MT.

FRAME RIGHT SHOULDERUPPER FRONTFRAME 2GR.UPPER FRONTFRAME 3GR.PRESSURE SWITCH SUPPORT BRACKETELECTRONIC BOX SUPPORT BRACKETFRAME LEFT SHOULDERPUMP SUPPORT BRACKETUPPER REAR FRAME 2GR.UPPER REAR FRAME 3GR.SPRING CLIPSOLENOID VALVE OUTLET SPOUT BREAKERSPOUT BREAKER CONNECTORSPOUT BREAKER  SUPPOORT BRACKETFRAME BASEDRAIN/FEEDING PIPEBALL VALVEPLASTIC DRAIN TRAY ASSEMBLYPLASTIC DRAIN TRAYGASKET OR 2050 EP851ELASTIC WASHERPLASTIC DRAIN TRAY PIPE FITTINGSPIRAL DRAIN PIPE ASSEMBLY Ø14RING NUT 1/4COPPER GASKET 1/4PIPE FROM TAP TO PLASTIC DRAIN TRAYFILTERHOLDER ASSEBLY FOR WATER MAIN CONNECTIONFOOT Ø50 H30FLOWMETER SUPPORT BRACKET 2GR. DIG.FLOWMETER SUPPORT BRACKET 3GR. DIG.OUTER CASE FIXING PIN 5X10OUTER CASE FIXING SPRINGCARGHE PIPE FOR WATER MAIN CONNECTION 1,5MT.

04
TELAIOFRAMECHASSISRAHMEN

  1 - 15748.2.12.01  2 - 15750.0.12.01       15751.0.12.01  3 - 15755.0.00.01  4 - 15756.0.00.01  5 - 15749.2.12.01  6 - 15757.0.00.01  7 - 15752.0.00.01       15753.0.00.01  8 - 00861.0.00.03  9 - 08231.0.00.0210 - 08230.0.00.0211 - 15760.0.00.0112 - 15746.2.12.0113 - 16155.2.00.0414 - 13187.4.00.0915 - 02971.6.00.0916 - 03172.0.00.0217 - 01370.0.00.0218 - 01310.0.00.0319 - 03173.0.00.0220 - 10835.6.00.0921 - 00177.0.00.0422 - 01387.0.00.0223 - 13011.2.00.0424 - 08193.6.00.0925 - 00780.0.00.0226 - 12893.2.00.01       12894.2.00.0127 - 10476.0.00.0328 - 10475.0.00.0329 - 03467.2.00.04

IT

FR D

GB

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF



CARROZZERIAOUTER CASECARROSSERIEKAROSSERIE
05

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF

3
4

1
2

6

7
8

9
10

5

11
12



CARROZZERIAOUTER CASECARROSSERIEKAROSSERIE
06

SPALLA DX 2-3GR.PANNELLO POSTERIORE 2GR.PANNELLO POSTERIORE 3GR.VASCA SCALDATAZZE 2GR.VASCA SCALDATAZZE 3GR.SPALLA SX 2-3GR.PASSACAVO PER GRIGLIAFASCIA PORTACOMANDI 2GR. DIG.FASCIA PORTACOMANDI 3GR. DIG.FASCIA PORTACOMANDI 2GR. P.FASCIA PORTACOMANDI 3GR. P.GRIGLIA APPOGGIATAZZE 2GR.GRIGLIA APPOGGIATAZZE 3GR.BACINELLA DI SCARICO 2GR.BACINELLA DI SCARICO 3GR.FASCIA PORTABACINELLA 2GR.FASCIA PORTABACINELLA 3GR.PANNELLO LIVELLO-GAS 2GR.PANNELLO LIVELLO-GAS 3GR.ASSIEME RUBINETTO ACQUAASSIEME RUBINETTO VAPORE

RIGHT PANEL 2-3GR.REAR PANEL 2GR.REAR PANEL 3GR.CUP WARMER BASIN 2GR.CUP WARMER BASIN 3GR.LEFT PANEL 2-3GR.CABLE SHAFT FOR GRATECONTROL HOLDER BAND 2GR. DIG.CONTROL HOLDER BAND 3GR. DIG.CONTROL HOLDER BAND 2GR. P.CONTROL HOLDER BAND 3GR. P.GRATE FOR DRAIN TRAY  2GR.GRATE FOR DRAIN TRAY  3GR.DRAIN TRAY 2GR.DRAIN TRAY 3GR.DRAIN TRAY HOLDER BAND 2GR.DRAIN TRAY HOLDER BAND 3GR.GAS-LEVEL PANEL 2GR.GAS-LEVEL PANEL 3GR.ARTICULATED WATER TAP ASSEMBLYARTICULATED STEAM TAP ASSEMBY

RECHTE SCHULTER 2-3GR.HINTERES PANEEL 2GR.HINTERES PANEEL 3GR.TASSENVORWÄRMERWANNE 2GR.TASSENVORWÄRMERWANNE 3GR.LINKE SCHULTER 2-3GR.KABELDURCHGANG FÜR GITTERSTEUERUNGSTRÄGERBAND 2GR. DIG.STEUERUNGSTRÄGERBAND 3GR. DIG.STEUERUNGSTRÄGERBAND 2GR. P.STEUERUNGSTRÄGERBAND 3GR. P.TROPFWANNENGITTER 2GR.TROPFWANNENGITTER 3GR.ABLAUFWANNE 2GR.ABLAUFWANNE 3GR.TROPFWANNENTRÄGERBAND 2GR.TROPFWANNENTRÄGERBAND 3GR.PANEEL GAS-ZUSTAND 2GR.PANEEL GAS-ZUSTAND 3GR.GELENKWASSERHAHNEINHEITGELENKDAMPFHAHNEINHEIT

EPAULE DROITE 2-3GR.PANNEAU POSTERIEURE 2GR.PANNEAU POSTERIEURE 3GR.CUVETTE CHAUFFE-TASSES 2GR.CUVETTE CHAUFFE-TASSES 3GR.EPAULE GAUCHE 2-3GR.PASSE-CÂBLE POUR GRILLEBANDE PORTE-COMMANDES 2GR. DIG.BANDE PORTE-COMMANDES 3GR. DIG.BANDE PORTE-COMMANDES 2GR. P.BANDE PORTE-COMMANDES 3GR. P.GRILLE POUR BACINELLE 2GR.GRILLE POUR BACINELLE 3GR.BACINELLE 2GR.BACINELLE 3GR.BANDE PORTE-BACINELLE 2GR.BANDE PORTE-BACINELLE 3GR.PANNEAU NIVEAU-GAS 2GR.PANNEAU NIVEAU-GAS 3GR.ENSEMBLE ROBINET EAU ARTICULÉENSEMBLE ROBINET VAPEUR ARTICULÉ

  1 - 15758.0.* *.01  2 - 15803.2.* *.01       15804.2.* *.01  3 - 15805.0.40.01       15806.0.40.01  4 - 15759.0.* *.01  5 - 01451.0.00.02  6 - 15811.2.* *.01       15812.2.* *.01       15799.2.* *.01       15800.2.* *.01  7 - 15744.2.44.01       15745.2.44.01  8 - 15807.0.40.01       15808.0.40.01  9 - 15801.2.* *.01       15802.2.* *.0110 - 15809.0.40.01       15810.0.40.0111 - 15602.4.00.0912 - 15603.4.00.09

  1 - 15758.0.* *.01  2 - 15803.2.* *.01       15804.2.* *.01  3 - 15805.0.40.01       15806.0.40.01  4 - 15759.0.* *.01  5 - 01451.0.00.02  6 - 15811.2.* *.01       15812.2.* *.01       15799.2.* *.01       15800.2.* *.01  7 - 15744.2.44.01       15745.2.44.01  8 - 15807.0.40.01       15808.0.40.01  9 - 15801.2.* *.01       15802.2.* *.0110 - 15809.0.40.01       15810.0.40.0111 - 15602.4.00.0912 - 15603.4.00.09

IT

FR D

GB

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF



ASSIEME GRUPPO
BREWING GROUP UNIT

GROUPE DÉBIT
BRÜHGRUPPENSATZ

07

1

26

7

2
3
4
5

8

16
15
14
13

9

17

19
18

28
27

1
6

12

20 32

29
30
31

CIALDA-PODPASTILLE-PODS1

10
11

26

25
24
23
22
21

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF



08
ASSIEME GRUPPO

BREWING GROUP UNIT
GROUPE DÉBIT

BRÜHGRUPPENSATZ

ASSIEME GRUPPO BE/04 230V.
ASSIEME GRUPPO BE/04 230V. CIALDA
TAPPO GRUPPO
GUARNIZIONE PER TAPPO
FILTRO GICLEUR
GICLEUR 0,75 mm.
RACCORDO SCARICO
ELETTROVALVOLA A 3 VIE 220V.
GUARNIZIONE ISOLANTE GRUPPO
VITE TE M8 X 25
TAPPO PER GRUPPO CROMATO 1/8
GUARNIZIONE OR 110
GUARNIZIONE SOTTOCOPPA CON SCARICHI LATERALI H8
GUARNIZIONE  OR 3187
PORTADOCCIA
DOCCIA
VITE TSP M5 X 14
MOLLA RITEGNO FILTRO 2 TAZZE Ø1,4
MOLLA RITEGNO FILTRO 1 TAZZA Ø1,2
PORTAFILTRO
BECCUCCIO A 1 VIA
BECCUCCIO A 2 VIE
MANOPOLA PORTAFILTRO
RONDELLA PIANA 8X17
RONDELLA RDE Ø8,5
VITE TCEI M8 x 45
TAPPO PER MANOPOLA PORTAFILTRO
ASSIEME PORTAFILTRO M.1,4
ASSIEME PORTAFILTRO M.1,2
MISURINO
PRESSINOFILTRO CIALDA/ESPRESSO 1TZ H170FILTRO CIECOFILTRO 2 TAZZE 12 gr.FILTRO 1 TAZZA 6 gr.

ASSEMBLY GROUP BE/04 230V.
ASSEMBLY GROUP BE/04 230V. POD
GROUP PLUG
PLUG GASKET
JET FILTER
JET 0,75 mm.
OUTLET PIPE FITTING
3 WAY SOLENOID VALVE 220V.
INSULATING GROUP GASKET
SCREW TE M8 X 25
SCREW PLUG FOR GROUP CROMED 1/8
GASKET OR 110
FILTERHOLDER GASKET WITH LATERAL OUTLETS H8
GASKET OR 3187
SHOWER HOLDER
SHOWER
SCREW TSP M5 X 14
FILTER SPRING 2 CUPS  Ø1,4
FILTER SPRING 1 CUP  Ø1,2
FILTER HOLDER
1 WAY SPOUT
2 WAY SPOUT
HANDGRIP FOR FILTER HOLDER
WASHER 8X17
WASHER RDE Ø8,5
SCREW TCEI M8 X 45
PLUG FOR FILTER HOLDER HANDGRIP
FILTER HOLDER ASSEMBLY M.1,4.
FILTER HOLDER ASSEMBLY M.1,2
COFFEE DOSER
COFFEE PRESSERPOD/ESPRESSO FILTER 1TZ H170BLIND FILTER2 CUPS FILTER 12 gr.1 CUP FILTER 6 gr.

  1 - 15837.6.00.09
       15838.6.00.09
  2 - 02106.0.00.04
  3 - 01406.0.00.02
  4 - 00086.0.00.04
  5 - 00046.0.00.04
  6 - 00180.0.00.04
  7 - 01947.4.00.08
  8 - 00814.0.00.02
  9 - 01231.0.00.03
10 - 03460.0.10.04
11 - 00851.0.00.02
12 - 04408.0.00.02
13 - 03182.0.00.02
14 - 04087.0.00.04
15 - 00562.0.40.01
16 - 01242.0.00.03
17 - 00862.0.00.03
       02233.0.00.03
18 - 00028.0.10.04
19 - 08275.0.00.04
20 - 00036.4.00.04
21 - 06365.0.00.02
22 - 01290.0.00.03
23 - 01291.0.00.03
24 - 02680.0.00.03
25 - 06364.0.00.02
26 - 06668.6.00.09
       12851.6.00.09
27 - 00782.0.00.02
28 - 00779.0.00.0229 - 07108.0.40.0130 - 00564.0.40.0131 - 01703.0.40.0132 - 01702.0.40.01

ENSEMBLE GROUPE BE/04 230V.
ENSEMBLE GROUPE BE/04 230V. PASTILLE
BOUCHON GROUPE
JOINT POUR BOUCHON
FILTRE GICLEUR
GICLEUR 0,75 mm.
RACCORD VIDAGE
SOUPAPE ELECTRIQUE 3 VOIES 220V.
JOINT ISOLANT GROUPE
VIS M8 X 25
BOUCHON POUR GROUPE CROMÉ 1/8
JOINT OR 110
JOINT PORTE-FILTRE AVEC VIDAGES LATERALS H8
JOINT OR 3187
PORTE DOUCHE
DOUCHE
VIS TSP M5 X 14
RESSORT FILTRE 2 TASSES Ø1,4
RESSORT FILTRE 1 TASSE Ø1,2
PORTE FILTRE
BEC 1 VOIE
BEC 2 VOIES
POIGNEE PORTE FILTRE
RONDELLE 8X17
RONDELLE RDE Ø8,5
VIS TCEI M8 X 45
BOUCHON POUR POIGNEE PORTE FILTRE
ENSEMBLE PORTE FILTRE M.1,4
ENSEMBLE PORTE FILTRE M.1,2
DOSEUR CAFE
PRESSE CAFEFILTRE PASTILLE/ESPRESSO 1TZ H170FILTRE AVEUGLEFILTRE 1 TASSES 12 gr.FILTRE 1 TASSE 6 gr.

GRUPPENEINHEIT BE/04 230V.
GRUPPENEINHEIT BE/04 230V. PODS
GRUPPENDECKEL
DECKELDICHTUNG
DÜSENFILTER
DÜSE 0,75 mm.
VERBINDUNGSSTÜCK FÜR WASSERAUSLAUF
3-WEG ELEKTROVENTIL 220V
ISOLIERDICHTUNG DER GRUPPE
SCHRAUBE TE M8 X 25
GRUPPENZAPFEN CHROM 1/8
DICHTUNG OR 110
SIEBTRÄGERDICHTUNG MIT SEITLICHEN ABLÄUFEN H8
DICHTUNG OR 3187
DUSCHTRÄGER
DUSCHE
SCHRAUBE TSP M5 X 14
FILTERFEDER 2 TASSEN Ø1,4
FILTERFEDER 1 TASSE Ø1,2
SIEBTRÄGER
1-WEG TÜLLE
2-WEG TÜLLE
SIEBTRÄGERHANDGRIFF
SCHEIBE 8X17
SCHEIBE RDE Ø8,5
SCHRAUBE TCEI M8 X 45
VERSCHLUSSKAPPE DES SIEBTRÄGERHANDGRIFFES
SIEBTRÄGEREINHEIT M.1,4
SIEBTRÄGEREINHEIT M.1,2
MESSBECHER
KAFFEEPRESSERPODS/ESPRESSO FILTER  1TZ H170BLINDFILTERFILTER 2 TASSEN 12 gr.FILTER 1 TASSE 6 gr.

  1 - 15837.6.00.09
       15838.6.00.09
  2 - 02106.0.00.04
  3 - 01406.0.00.02
  4 - 00086.0.00.04
  5 - 00046.0.00.04
  6 - 00180.0.00.04
  7 - 01947.4.00.08
  8 - 00814.0.00.02
  9 - 01231.0.00.03
10 - 03460.0.10.04
11 - 00851.0.00.02
12 - 04408.0.00.02
13 - 03182.0.00.02
14 - 04087.0.00.04
15 - 00562.0.40.01
16 - 01242.0.00.03
17 - 00862.0.00.03
       02233.0.00.03
18 - 00028.0.10.04
19 - 08275.0.00.04
20 - 00036.4.00.04
21 - 06365.0.00.02
22 - 01290.0.00.03
23 - 01291.0.00.03
24 - 02680.0.00.03
25 - 06364.0.00.02
26 - 06668.6.00.09
       12851.6.00.09
27 - 00782.0.00.02
28 - 00779.0.00.0229 - 07108.0.40.0130 - 00564.0.40.0131 - 01703.0.40.0132 - 01702.0.40.01

IT

FR D

GB

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF



1°

2°

3°

CALDAIA
BOILER

CHAUDIERE
KESSEL 09

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF

2
3

1

20

12

18

15

17

25

19

14

2227

29
28

34

31
32

30

16

26

23
33

4
6

8
7

21

10
11

24

35



ASS.VALVOLA SICUREZZA C10 (1.8)GUARNIZIONE RAMEIMBUTO SCARICOTUBO PRELIEVO VAPORE SX 2-3GR.TUBO LIVELLOTUBO ANDATA 3°GRUPPOTUBO ANDATA 1°-2°GRUPPORACCORDO ANDATAGUARNIZIONE RAMESONDACALDAIA - 2GR.CALDAIA - 3GR.TUBO MANOMETRO-CALDAIATUBO PRESSOSTATO-CALDAIATUBO INIETTORE CON RACCORDO CROCETAPPO 1/8FGUARNIZIONE TRIANGOLARE RESISTENZARESISTENZA 3500W.220V.  2GR.RESISTENZA 5000W.220V.  3GR.RESISTENZA 4500W 380V.  2GR.RESISTENZA 5500W 380V.  3GR.SQUADRA FISSAGGIO TERMOSTATOTERMOSTATOTUBO CARICO/SCARICOPRIGIONIERO M8X25RACCORDO DIRITTO 3/8M 1/4FRACCORDO A "L" 1/4-1/4MTUBO PRELIEVO ACQUARACCORDO AD ANGOLO G.1/4-3/8GUARNIZIONE RAMETUBO VENTOLINA-SCAMBIATORE 1°GR. 2-3GR.DIG.TUBO VENTOLINA-SCAMBIATORE 2°GR. 2-3GR.DIG.TUBO VENTOLINA-SCAMBIATORE 3°GR. 3GR.DIG.TUBO MASSELLO/SCAMBIATORE 2GR.P.TUBO MASSELLO/SCAMBIATORE 3GR.P.TUBO INIETTORE ø 08 "L" L.150RACCORDO RITORNO 1/2-1/2-1/4GUARNIZIONE RAME 3mmTUBO RITORNO 1°GRUPPOTUBO RITORNO 2°GRUPPORIDUTTORE DI CIRCOLAZIONE Ø3,2RIDUTTORE DI CIRCOLAZIONE Ø2,5

SAFETY VALVE UNIT C10 (1.8)COPPER GASKETDRAIN FUNNELLEFT STEAM PIPE 2-3GR.LEVEL PIPEINLET PIPE 3RD GROUPINLET PIPE 1-2ND GROUPINLET PIPE FITTINGCOPPER GASKETPROBE09866.2.10.04  BOILER - 2 GR.09867.2.10.04  BOILER - 3GR.PIPE FROM MANOMETER TO BOILERPIPE FROM BOILER TO PRESSURE SWITCHINJECTOR PIPE WITH CROSS PIPE FITTINGPLUG 1/8FTRIANGULAR GASKET FOR HEATING ELEMENTHEATING ELEMENT 3500W.220V.  2GR.HEATING ELEMENT 5000W.220V.  3GR.HEATING ELEMENT 4500W 380V.  2GR.HEATING ELEMENT 5500W 380V.  3GR.THERMOSTAT FIXING BRACKETTHERMOSTATFEEDING/DRAIN PIPESTUD BOLT M8X25RIGHT CONNECTOR 3/8T 1/4FELBOW CONNECTOR 1/4-1/4TWATER DRAWING PIPEELBOW PIPE FITTING G.1/4-3/8COPPER GASKETTURBINE-HEAT EXCHANGER PIPE 1ST GROUP 2-3GR.DIG.TURBINE-HEAT EXCHANGER PIPE 2ND GROUP 2-3GR.DIG.TURBINE-HEAT EXCHANGER PIPE 3RD GROUP 3GR.DIG.VALVES UNIT/HEAT EXCHANGER PIPE 2GR.P.VALVES UNIT/HEAT EXCHANGER PIPE 3GR.P.INJECTOR PIPE ø 08 "L" L.150BACK PIPE FITTING G1/2-1/2-G.1/4COPPER GASKET 3mmBACK PIPE 1ST GROUPBACK PIPE 2ND GROUPGICLEUR Ø3,2GICLEUR Ø2,5

ENSEMBLE SOUPAPE SECUTITÉ C10 (1.8)GARNITURE CUIVREENTONNOIR ÉCOULEMENTTUYAU VAPEUR GAUCHE 2-3GR.TUYAU NIVEAUTUYAU ALLER 3EME GROUPETUYAU ALLER 1-2ND GROUPERACCORD ALLERGARNITURE CUIVRESONDECHAUDIERE - 2GR.CHAUDIERE - 3GR.TUYAU MANOMETRE-CHAUDIERETUYAU PRESSOSTAT-CHAUDIERETUYAU INJECTEUR AVEC RACCORD CROIXBOUCHON 1/8FJOINT TRIANGULAIRE POUR RESISTANCERESISTANCE 3500W.220V.  2GR.RESISTANCE 5000W.220V.  3GR.RESISTANCE 4500W 380V.  2GR.RESISTANCE 5500W 380V.  3GR.ÉQUERRE FIXATION THERMOSTATTHERMOSTATTUYAU VIDANGE/ALIMENTATIONGOUJON M8X25RACCORD DROIT 3/8M 1/4FCOUDE 1/4-1/4MTUYAU  PRELEVEMENT  EAUCOUDE G.1/4-3/8GARNITURE EN CUIVRETUYAU TURBIN.-ÉCHANGEUR 1ER GR. 2-3GR.DIG.TUYAU TURBIN.-ÉCHANGEUR 2ND GR. 2-3GR.DIG.TUYAU TURBIN.-ÉCHANGEUR 3ME GR. 3GR.DIG.TUYAU GROUPE SOUPAPES/ÉCHANGEUR 2GR.P.TUYAU GROUPE SOUPAPES/ÉCHANGEUR 3GR.P.TUYAU INJECTEUR ø 08 "L" L.150RACCORD RETOUR 1/2-1/2-1/4GARNITURE CUIVRE 3mmTUYAU RETOUR 1ER GROUPETUYAU RETOUR 2ND GROUPEGICLEUR Ø3,2GICLEUR Ø2,5

SICHERHEITSVENTIL C10 (1.8)KUPFER DICHTUNGTRICHTER FÜR SICHERHEITSVENTILLINKES DAMPFROHR 2-3GR.WASSERZUSTANDSROHREINGANGSROHR 3TE GRUPPEEINGANGSROHR 1-2TE GRUPPEEINGANGSVERBINDUNGKUPFERDICHTUNGSONDEKESSEL - 2GR.KESSEL - 3GR.ROHR MANOMETER-KESSELROHR KESSEL-DRUCKWÄCHTERINJEKTORROHR MIT KREUZVERBINDUNGZAPFEN 1/8MDREIECKIGE DICHTUNG FÜR WIDERSTANDWIDERSTAND 3500W.220V.  2GR.WIDERSTAND 5000W.220V.  3GR.WIDERSTAND 4500W 380V.  2GR.WIDERSTAND 5500W 380V.  3GR.THERMOSTAT BEFESTIGUNGSWINKELTHERMOSTATKESSEL SPEISUNGS/ABLAUFROHRGEWINDESTIFT M8X25RECHTE VERBINDUNG 3/8Z 1/4M"L" VERBINDUNG 1/4-1/4ZWASSERANZAPFUNGSROHR"L" VERBINDUNG G.1/4-3/8KUPFER DICHTUNGDURCHFLUS.-WÄRMEAUSTAUCHERROHR 1TE GR. 2-3GR.DIG.DURCHFLUS.-WÄRMEAUSTAUCHERROHR 2TE GR. 2-3GR.DIG.DURCHFLUS.-WÄRMEAUSTAUCHERROHR 3TE GR. 3GR.DIG.VENTILSGRUPPENSATZ-WÄRMEAUSTAUCHERROHR 2GR.P.VENTILSGRUPPENSATZ-WÄRMEAUSTAUCHERROHR 3GR.P.INJEKTORROHR ø 08 "L" L.150RÜCKGANGSVERBINDUNG 1/2-1/2-1/4KUPFER DICHTUNG 3 mmRÜCKGANGSROHR 1TE GRUPPERÜCKGANGSROHR 2TE GRUPPEGICLEUR Ø3,2GICLEUR Ø2,5

10

  1 - 12611.4.00.09  2 - 01386.0.00.02  3 - 08229.0.00.02  4 - 15928.2.00.04  6 - 00268.2.00.04  7 - 06517.2.00.04  8 - 06518.2.00.0410 - 07407.0.00.0411 - 07788.0.00.0212 - 00649.4.00.0814 - 10762.2.10.04       10763.2.10.0415 - 00270.2.00.0416 - 02549.2.00.0417 - 02577.2.00.0418 - 00234.0.00.0419 - 00819.0.00.0220 - 01834.2.00.08       01835.2.00.08       04580.2.00.08       05391.2.00.0821 - 13883.0.40.0122 - 01978.2.00.0823 - 16155.2.00.0424 - 12179.0.00.0325 - 00101.0.00.0426 - 12772.0.00.0427 - 15927.2.00.0428 - 00212.0.00.0429 - 01387.0.00.0230 - 15926.2.00.04       12782.2.00.04       12783.2.00.04       00275.2.00.04       00276.2.00.0431 - 06440.2.00.0432 - 07408.0.00.0433 - 07788.0.00.0234 - 15924.2.00.04       15925.2.00.0435 - 10917.0.00.02       09607.0.00.02

CALDAIA
BOILER

CHAUDIERE
KESSEL

  1 - 12611.4.00.09  2 - 01386.0.00.02  3 - 08229.0.00.02  4 - 15928.2.00.04  6 - 00268.2.00.04  7 - 06517.2.00.04  8 - 06518.2.00.0410 - 07407.0.00.0411 - 07788.0.00.0212 - 00649.4.00.0814 - 10762.2.10.04       10763.2.10.0415 - 00270.2.00.0416 - 02549.2.00.0417 - 02577.2.00.0418 - 00234.0.00.0419 - 00819.0.00.0220 - 01834.2.00.08       01835.2.00.08       04580.2.00.08       05391.2.00.0821 - 13883.0.40.0122 - 01978.2.00.0823 - 16155.2.00.0424 - 12179.0.00.0325 - 00101.0.00.0426 - 12772.0.00.0427 - 15927.2.00.0428 - 00212.0.00.0429 - 01387.0.00.0230 - 15926.2.00.04       12782.2.00.04       12783.2.00.04       00275.2.00.04       00276.2.00.0431 - 06440.2.00.0432 - 07408.0.00.0433 - 07788.0.00.0234 - 15924.2.00.04       15925.2.00.0435 - 10917.0.00.02       09607.0.00.02

IT

FR D

GB

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF



2

5
4

6
7
8

1

1

GRUPPO POMPA - LIVELLOPUMP UNIT - WATER LEVELGROUPE POMPE - NIVEAU EAUPUMPENEINHEIT - WASSERZUSTAND
11

10

3

14
15
16
17
18

19

20
21
22

13

23

11
12

9



MOTOPOMPA 204 LT.  220/50MOTORE ATTACCO FRESATO 1/4 HP - 220/50GIUNTO FRESATOFASCETTA PER POMPAPOMPA ATTACCO FRESATO 204 LT.CONDENSATORE    5 µFCONDENSATORE  12,5  µFCONDENSATORE  20 µFCONDENSATORE  40 µFVITE TCTC 5MAX30RACCORDO DIRITTO 3/8 3/8 MAMMORTIZZATORE ø 20TUBO ANDATA CM. 36TUBO RITORNO CM. 58DADO 3/8 CON RIBASSO X LIVELLOSQUADRA SUPPORTO LIVELLOASSIEME VALVOLA VUOTO ARIAGUARNIZIONE KLINKERRACCORDO SUPERIORE LIVELLOOR 113 EP851RONDELLA TENUTA LIVELLOGHIERA LIVELLOVETRO LIVELLORACCORDO INFERIORE LIVELLOGUARNIZIONE TEFLONTAPPO LIVELLO INFERIOREASSIEME LIVELLO

MOTOR-PUMP 204 LT. 220/50MOTOR WITH MILLED CONNECTION 1/4 HP - 220/50MILLED JOINTPUMP CLAMBPUMP MILLED CONNECTION  204 LT.CAPACITOR    5 µFCAPACITOR  12,5 µFCAPACITOR  20 µFCAPACITOR  40 µFSCREW TCTC  5MA X 30PIPE FITTING G. 3/8 - 3/8 MBUFFER ø 20INLET HOSE CM. 36OUTLET  HOSE CM. 58NUT 3/8 WITH STUBBING FOR LEVELWATER LEVEL SUPPORT  FITTINGVACUUM VALVE ASSEMBLYKLINKER  JOINTUPPER LEVEL PIPE FITTINGGASKET OR 113 EP851LEVEL SEAL WASHERLEVEL METAL RINGLEVEL GLASSLOWER LEVEL PIPE FITTINGTEFLON JOINTLOWER LEVEL PLUGWATER LEVEL ASSEMBLY

MOTEUR-POMPE 204 LT.  220/50MOTEUR ATTAQUE FRAISE 1/4 HP - 220/50JOIT FRAISEBANDE FIXATION POMPEPOMPE ATTAQUE FRAISE 204 LT.CONDENSATEUR    5 µFCONDENSATEUR  12,5  µFCONDENSATEUR  20 µFCONDENSATEUR  40 µFVS TCTC 5MAX30RACCORD DROIT  3/8 3/8 MAMORTISEUR  ø 20TUYAU ENTREE EAU CM. 36TUYAU SORTIE EAU CM. 58ECROU 3/8 AVEC ABAISSEMENT POUR NIVEAUESQUERRE SUPPORT NIVEAUCLAPET DE VIDE PNEUMATIQUEJOINT KLINKERRACCORD SUPERIEUR NIVEAUJOINT OR 113 EP851RONDELLE ETANCHEITÉ NIVEAUEMBOUT NIVEAUVERRE NIVEAURACCORD INFERIEUR NIVEAUJOINT TEFLONBOUCHON INFERIEUR NIVEAUENSEMBLE NIVEAU EAU

MOTOR-PUMP204 LT.  220/50MOTOR MIT GEFRÄSTER ANSCHLUSS 1/4 HP - 220/50GEFRÄSTE KUPPLUNGPUMPENBEFESTIGUNGSBANDPUMPEN GEFRÄSTER ANSCHLUSS 204 LT.KONDENSATOR    5 µFKONDENSATOR 12,5 µFKONDENSATOR 20 µFKONDENSATOR 40 µFSCHRAUBE TCTC 5MA X 30RECHTE VERBINDUNG 3/8 3/8 ZDÄMPFER ø 20WASSEREINLAUFSCHLAUCH  CM. 36AUSLAUFSCHLAUCH  CM. 58MUTTER 3/8 MIT ABSCHLAG FÜR WASSERZUSTANDWINKEL FÜR WASSERZUSTANDVAKUUMVENTILSATZKLINKER DICHTUNGOBERE VERBINDUNG FÜR WASSERZUSTANDOR 113 EP851UNTERLAGSCHEIBE FÜR WASSERZUSTANDDICHTUNGGEWINDERINGWASSERZUSTANDSGLASUNTERE VERBINDUNG FÜR WASSERZUSTANDTEFLON DICHTUNGUNTERER DECKEL FÜR WASSERZUSTANDWASSEREINLAUF

12

  1 - 15387.6.00.09  2 - 00600.4.00.08  3 - 05812.0.00.02  4 - 02223.0.00.03  5 - 15382.4.00.08  6 - 01867.2.00.08       01897.2.00.08       00603.0.00.08       01962.2.00.08  7 - 01327.0.00.03  8 - 00126.0.00.04  9 - 00786.0.00.0210 - 01579.2.00.04       14200.2.00.0411 - 00026.0.00.0412 - 00563.0.12.0113 - 12402.4.00.0914 - 13627.0.00.0215 - 00024.0.00.0416 - 00838.0.00.0217 - 00088.0.00.0418 - 00089.0.10.0419 - 00787.0.00.0220 - 11090.0.00.0421 - 00813.0.00.0222 - 11091.0.00.0423 - 13553.6.00.09

GRUPPO POMPA - LIVELLOPUMP UNIT - WATER LEVELGROUPE POMPE - NIVEAU EAUPUMPENEINHEIT - WASSERZUSTAND

  1 - 15387.6.00.09  2 - 00600.4.00.08  3 - 05812.0.00.02  4 - 02223.0.00.03  5 - 15382.4.00.08  6 - 01867.2.00.08       01897.2.00.08       00603.0.00.08       01962.2.00.08  7 - 01327.0.00.03  8 - 00126.0.00.04  9 - 00786.0.00.0210 - 01579.2.00.04       14200.2.00.0411 - 00026.0.00.0412 - 00563.0.12.0113 - 12402.4.00.0914 - 13627.0.00.0215 - 00024.0.00.0416 - 00838.0.00.0217 - 00088.0.00.0418 - 00089.0.10.0419 - 00787.0.00.0220 - 11090.0.00.0421 - 00813.0.00.0222 - 11091.0.00.0423 - 13553.6.00.09

IT

FR D

GB



9

MASSELLO VALVOLEVALVES UNITGROUPE SOUPAPESVERSORGUNGSVENTILGRUPPE
13

01

1
2
3
4
5

13

3

7
8

6

4

12

14

11
15

10
11

16

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF



14

01 - 16120.6.00.09  1 - 04338.4.00.09  2 - 13313.0.00.04  3 - 12845.4.00.09  4 - 01386.0.00.02  5 - 13312.0.00.04  6 - 00177.0.00.04  7 - 00236.0.00.04  8 - 13533.4.00.09  9 - 16155.2.00.0410 - 16151.0.00.0411 - 00217.0.00.0812 - 01387.0.00.0213 - 00223.0.00.0414 - 08477.2.00.0815 - 16143.2.00.0416 - 16157.2.00.04

ASSIEME MASSELLO CON AUTOLIVELLOASSIEME RUBINETTO CARICO MASSELLORACCORDO 4 VIEASSIEME VALVOLA DI RITEGNO 3/8-1/4MGUARNIZIONE RAME HOVOSEAL 17X2.5RACCORDO PER VALVOLA DI ESPANSIONEGHIERA G.1/4RACCORDO DIRITTO 1/8MASSIEME VALVOLA DI ESPANSIONE G.1/4TUBO CARICO/SCARICO CALDAIARACCORDO 1/4M 1/4-1/8FRACCORDO A “L” 1/8MGUARNIZIONE RAME HOVOSEALRACCORDO A “T” 1/8MELETTROVALVOLA 2 VIE 230V/50HzTUBO ELV - MASSELLOTUBO MASSELLO/MANOMETRO

VALVES GROUP ASSEMBLY WITH WATER LEVELCHARGE TAP ASSEMBLY4 WAYS CONNECTORNON RETURN VALVE ASSEMBLY 3/8-1/4TCOPPER GASKET 17X2.5CONNECTOR FOR EXPANSION VALVERING 1/4STRAIGHT CONNECTOR 1/8TEXPANSION VALVE ASSEMBLY 1/4BOILER DRAIN/FEEDING PIPECONNECTOR 1/4T 1/4-1/8FELBOW CONNECTOR 1/8TCOPPER GASKET“T” CONNECTOR 1/8T2 WAYS SOLENOID VALVE 230V/50HzVALVES GROUP-SOLENOID VALVE PIPEPIPE MANOMETER/GROUP

ENSEMBLE GROUPE SOUPAPES AVEC REMPLISSAGEENSEMBLE ROBINET CHARGERACCORD 4 VOIESENSEMBLE SOUPAPE DE RETENUEJOINT CUIVRE 17X2.5RACCORD POUR SOUPAPE A EXPANSIONGHIERE 1/4RACCORD DROIT 1/8MENSEMBLE SOUPAPE D'EXPANSION 1/4TUYAU ALIMENTATION/VIDANGE CHAUDIÈRERACCORD 1/4M 1/4-1/8FRACCORD COUDE 1/8MJOINT CUIVRERACCORD À “T” 1/8MELECTROSOUPAPE 2 VOIES 230V/50HzTUYAU ELECTROSOUPAPE - GROUPE SOUPAPESTUYAU MANOMETRE-GR. SOUPAPES

VERSORGUNGSVENTILSGRUPPE MIT AUTOM.WASSERFÜLLUNGBLOCKBELASTUNGSHAHNEINHEIT4 WEGE ANSCHLUSSRUECKSCHLAGSVENTILSEINHEITKUPFER DICHTUNG 17X2.5ANSCHLUSS FÜR EXPANSIONVENTILRING 1/4RECHTE VERBINDUNG 1/8ZEXPANSIONVENTILSEINHEIT 1/4KESSEL SPEISUNGS/ABLAUFROHRVERBINDUNG 1/4Z 1/4-1/8M“L” ANSCHLUSS 1/8ZKUPFER DICHTUNG“T” ANSCHLUSS 1/8Z2 WEG ELEKTROVENTIL 230V/50HzELEKTROVENTIL-VERSORGUNGSVENTILSGRUPPE ROHRROHR MANOMETER-VENTILEN

MASSELLO VALVOLEVALVES UNITGROUPE SOUPAPESVERSORGUNGSVENTILGRUPPE

01 - 16120.6.00.09  1 - 04338.4.00.09  2 - 13313.0.00.04  3 - 12845.4.00.09  4 - 01386.0.00.02  5 - 13312.0.00.04  6 - 00177.0.00.04  7 - 00236.0.00.04  8 - 13533.4.00.09  9 - 16155.2.00.0410 - 16151.0.00.0411 - 00217.0.00.0812 - 01387.0.00.0213 - 00223.0.00.0414 - 08477.2.00.0815 - 16143.2.00.0416 - 16157.2.00.04

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF

IT

FR D

GB



24

25

26

15

12

2
3

54

9
13

6

15
14

16

1

10
11

17

18

19
20

21
22

23

23

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF

COMPONENTI ELETTRICIELECTRIC COMPONENTSCOMPOSANTS ELECTRIQUESELEKTRISCHE BESTANDTEILE

7
8



FISSACAVOCABLAGGIO INTERRUTTORE  GENERALE 220V.INTERRUTTORE ON-OFF 16AINTERRUTTORE ON-OFF 25AASTINA PER INTERRUTTOREMANOPOLA PER INTERRUTTOREMANOMETRO 2 SCALEDISTANZIALE 64X64PIASTRA FISSAGGIO CUFFIA INTERRUTTORECENTRALINA 2 GR. 230VCENTRALINA 3 GR. 230VPULSANTIERAINTERRUTTORE ON/OFFPRESSOSTATOCABLAGGIO INTERNO 2GR.CABLAGGIO PULSANTE 2GR.CABLAGGIO PULSANTE 3GR.GEMMA ARANCIOGEMMA VERDELAMPADA SPIA 220V.FLAT CABLE 1° GR. 930mmFLAT CABLE 1100mmCONNETTORE PER DOSATORE VOLUMETRICODOSATORE VOLUMETRICO 1/8” 1,15 CON LEDPRIGIONIERODADO M4RACCORDO DIRITTO 1/8-1/8 L.20RACCORDO DIRITTO 1/8-1/8 L.36ASS.DOSATORE VOLUMETRICOCENTRALINA AUTOLIVELLO 230VCABLAGGIO AUTOLIVELLOINTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO

CABLE CLAMPWIRING FOR ON-OFF SWITCH 220V.ON-OFF SWITCH 16AON-OFF SWITCH 25AROD FOR SWITCHSWITCH KNOB2 SCALES MANOMETERDISTANCE PIECE 64X64PROTECTION FIXING BRACKETELECTRONIC BOX 2 GR. 230VELECTRONIC BOX 3 GR. 230VPUSH-BUTTON PADON/OFF SWITCHPRESSURE SWITCHINTERNAL WIRING 2GR.SWITCH WIRING 2GR.SWITCH WIRING 3GR.WARNING LIGHT ORANGE PROTECTIONWARNING LIGHT GREEN PROTECTIONWARNING LIGHT 220V.FLAT CABLE 1° GR. 930mmFLAT CABLE 1100mmFLOWMETER CONNECTORFLOWMETER 1/8” 1,15 WITH LEDSTUD BOLTNUT M4STRAIGHT CONNECTOR 1/8-1/8 L.20STRAIGHT CONNECTOR 1/8-1/8 L.36FLOWMETER ASSEMBLYWATER LEVEL ELECTRONIC BOX  230VWATER LEVEL WIRINGBIPOLAR LUMINOUS SWITCH

SERRE- CÂBLECABLAGE INTERRUPTEUR GENERAL 220V.INTERRUPTEUR ON-OFF 16AINTERRUPTEUR ON-OFF 25APIVOT POUR INTERRUPTEURPOIGNÉE POUR INTERRUPTEURMANOMETRE 2 ECHELLESENTRETOISE 64X64ÉQUIERRE FIXATION PROTECTIONBOÎTE ELECTRONIQUE 2 GR. 230VBOÎTE ELECTRONIQUE 3 GR. 230VBOÎTE À TOUCHESINTERRUPTEUR ON/OFFPRESSOSTATCÂBLAGE INTÉRIEUR 2GR.INTERRUPTEUR CÂBLAGE 2GR.INTERRUPTEUR CÂBLAGE 3GR.PROTECTION TÉMOIN ORANGEPROTECTION TÉMOIN VERTTÉMOIN 220V.FLAT CABLE 1° GR. 930mmFLAT CABLE 1100mmCONNECTEUR POUR TURBINETTETURBINETTE 1/8” 1,15 AVEC LEDGOUJONECROU M4RACCORD DROIT 1/8-1/8 L.20RACCORD DROIT 1/8-1/8 L.36ENSEMBLE  TURBINETTEBOÎTE ELECTRONIQUE NIVEAU EAU 230VCABLAGE NIVEAU EAUINTERRUPTEUR BIPOLAIRE LUMINEUX

KABELKLEMMEHAUPTSCHALTER KABELVERBINDUNG  220V.ON-OFF HAUPTSCHALTER 16AON-OFF HAUPTSCHALTER 25ASTIFT FÜR SCHALTERDREHKNOPF FÜR SCHALTERMANOMETER 1 SKALENDISTANZSTÜCK  64X64BEFESTIGUNGSWINKEL DER SCHUTZHAUBEELEKTR.STEUERUNG 2 GR. 230VELEKTR.STEUERUNG 3 GR. 230VTASTATURON/OFF SCHALTERDRUCKWÄCHTERINNERE KABELVERBINDUNG 2GR.SCHALTER KABELVERBINDUNG 2GR.SCHALTER KABELVERBINDUNG 3GR.WARNLAMPE ORANGE SCHUTZWARNLAMPE GRÜN SCHUTZWARNLAMPE 220V.FLAT CABLE 1° GR. 930mmFLAT CABLE 1100mmKONNEKTOR DES DURCHFLUSSGEBERSDURCHFLUSSGEBER 1/8” 1,15 MIT LEDGEWINDESTIFTMUTTER M4RECHTER ANSCHLUSSTÜCK 1/8-1/8 L.20RECHTER ANSCHLUSSTÜCK 1/8-1/8 L.36DURCHFLUSSGEBEREINHEITELEKTRISCHE STEUERUNG AUTO.WASSERZUSTANDES 230VKABELVERBINDUNG DES WASSERZUSTANDESZWEIPOLIGER LEUCHTENDER SCHALTER

  1 - 00696.0.00.08  2 - 00728.2.00.08  3 - 00674.2.00.08       00675.2.00.08  4 - 05784.0.00.04  5 - 04404.0.00.02  6 - 15960.2.00.08  7 - 14341.0.00.01  8 - 14340.2.00.01  9 - 16035.2.00.08       16036.2.00.0810 - 12583.2.00.0811 - 08474.2.00.0812 - 00630.4.00.0813 - 16055.2.00.08       00718.2.00.08       00719.2.00.0814 - 02627.0.00.02       02628.0.00.0215 - 00668.2.00.0816 - 16061.2.00.08       12584.2.00.0817 - 09013.2.00.0818 - 16054.2.00.0819 - 08970.0.00.0420 - 01264.0.00.0321 - 00236.0.00.0422 - 00229.0.00.0423 - 16122.6.00.0924 - 09522.2.00.0825 - 16200.2.00.0826 - 01975.2.00.08

IT

FR D

GB

16

REV. 0 - BOZZA/DRAFT/ÉBAUCHE/ENTWURF

COMPONENTI ELETTRICIELECTRIC COMPONENTSCOMPOSANTS ELECTRIQUESELEKTRISCHE BESTANDTEILE

  1 - 00696.0.00.08  2 - 00728.2.00.08  3 - 00674.2.00.08       00675.2.00.08  4 - 05784.0.00.04  5 - 04404.0.00.02  6 - 15960.2.00.08  7 - 14341.0.00.01  8 - 14340.2.00.01  9 - 16035.2.00.08       16036.2.00.0810 - 12583.2.00.0811 - 08474.2.00.0812 - 00630.4.00.0813 - 16055.2.00.08       00718.2.00.08       00719.2.00.0814 - 02627.0.00.02       02628.0.00.0215 - 00668.2.00.0816 - 16061.2.00.08       12584.2.00.0817 - 09013.2.00.0818 - 16054.2.00.0819 - 08970.0.00.0420 - 01264.0.00.0321 - 00236.0.00.0422 - 00229.0.00.0423 - 16122.6.00.0924 - 09522.2.00.0825 - 16200.2.00.0826 - 01975.2.00.08


